
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARVN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NEUQDEN 

VISTO: 

• 

• 

DECRETO N° 248 7 / 2 4 
San Martín de los Andes, 25 NOV 2024 

El Decreto Municipal N° 2379/24 de fecha 11 de Noviembre del 2024, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, dicho decreto autoriza la realización del service del vehículo municipal Ford 
Ranger, dominio AE 684 CD. 

Que, dicho service no se realizara. 

Que, por solicitud del Intendente Municipal Saloniti Carlos, el Director General de 
mantenimiento Sr. Opel Daniel, deberá asistir a la reunión de Mantenimiento de Escuelas en la 
ciudad de Neuquén Capital, el día 26 de Noviembre del corriente año. 

Que, dicha reunión será presidida por la Ministra de desarrollo humano, gobierno 
local y mujeres, Sra. Julieta Corroza con la presencia, del Gobernador de la Provincia, Sr. 
Rolando Figueroa en la Sala Tromen del Espacio DUAM. 

Que, a tal fin se trasladarán a la ciudad de Neuquén en el vehículo municipal Ford 
Ranger, dominio AE 684 CD, el Sr. Opel Daniel, Legajo N° 2704 y el Sr. Molina Alejandro Legajo 
N° 3058. 

Que, saldrán de nuestra ciudad el día 26 de Noviembre del corriente a las 
06:00am, retornando el mismo día a última hora de la tarde. 

Que, se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARICULO 1°: DÉJESE SIN EFECTO el Decreto N°2379/24. Con fecha 11 de Noviembre de 
acuerdo a los considerandos mencionados. 

ARTICULO 2°: AUTORÍCESE la comisión del Director de Mantenimiento el Sr. Opel Daniel, 
Legajo N°2704 y el Agente Sr. Molina Alejandro, Legajo N° 3058, a la ciudad de Neuquén 
Capital, el día 26 de Noviembre del 2024, a las 06:00 am para la reunión de Mantenimiento de 
Escuelas, retornando el mismo día a última hora de la tarde. 

ARTÍCULO 3°: AFÉCTESE el vehículo Municipal Ford Ranger, dominio: AD 684 CD. 

ARTÍCULO 4°: OTÓRGUESE al Director Sr. Opel Daniel, Legajo N° 2704, un anticipo cargo 
a rendir de $100.000,00 (Pesos Cien Mil con 00/100). 

ARTÍCULO 5°: LIQUÍDESE al Director General de Mantenimiento Sr. Opel Daniel, Legajo 
N°2004, medio viático a la comisión y un viático completo al Agente Molina Alejandro, Legajo 
N°3058. 

ARTÍCULO 6°: Por Dirección de Estadística y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

"DONAR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWWINCUCAIGOVAR". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 

9?-7z 



2 MUNICIPALIDAD DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NEUQ_UEN 

ARTÍCULO 7°: Regístrese, comuníquese y cumplido archívese. 
CAB/SS P 

swetmodi Mos Púbicos 
de S M. A. 

MatiasD. i,j71deiCortsoi 
iecretaric de E mía y Hacienda 
Municipalidad ç S. M. Andes ' 

Dra. Natalia M. Vita 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA, INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOVAR". 

"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


